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Einbaumaße und Verstellbereiche 
Solido Smart CPL schwarz Fertigholzzargen 
 

 
 
 
 

Einbaumaße Innentürzargen (mm)

Breite Höhe Breite Höhe Breite Höhe
680 2050 600 2010 650 2030
730 2050 650 2010 700 2030
780 2050 700 2010 750 2030
830 2050 750 2010 800 2030
880 2050 800 2010 850 2030
930 2050 850 2010 900 2030
980 2050 900 2010 950 2030

Verstellbereich Zargen (mm)
Zargen-

mauerstärke von bis
90 80 100
110 100 120
130 120 140
150 140 160
170 160 180
190 180 200
210 200 220
225 215 235
240 230 250
260 250 270
275 265 285
285 275 295
295 285 305
315 305 325
335 325 345
355 345 365
375 365 385
395 385 405

Verstellbereich

Rohbaulichte Zargen- Türblatt-
stocklichte außenmaß
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Falz- und Verkleidungsmaße (mm)
Höhe

STLB Stocklichte Nennmaß 600 650 700 750 800 850 900 2010
FVAM Falzverkleidungsaußenmaß 753 803 853 903 953 1003 1053 2087
ZVAM Zierverkleidungsaußenmaß 749 799 849 899 949 999 1049 2085
ZFM Zargenfalzmaß 628 678 728 778 828 878 928 2024
TBA Türblattaußenmaß 650 700 750 800 850 900 950 2030

Breite


